- 1 -

苏医协学〔2023〕140号

2023 江苏省医师协会外科医师分会专题会

暨第五届天目湖胃肠肿瘤规范化诊治高峰论坛

暨 2023 年国家级继教“消化道肿瘤精准治疗新进展”学习班

会议通知

各医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会外科医师分会主办，南京医科大学第

一附属医院、江苏省人民医院溧阳分院（溧阳市人民医院）

联合承办的 2023 江苏省医师协会外科医师分会专题会暨第五

届天目湖胃肠肿瘤规范化诊治高峰论坛暨 2023 年国家级继教

“消化道肿瘤精准治疗新进展”学习班将于 2023 年 11 月

11～12 日在溧阳市人民医院隆重召开。届时将邀请省内外外

科学专家，采取线上及线下相结合授课讨论方式，聚焦胃肠

肿瘤防治及临床研究领域新技术新进展，总结成果、剖析不

足、切磋技艺。本次会议将给参会代表们提供一次与国内知

名专家进行学术交流的机会，为普外科医师提供学术展示和

交流的平台，让大家共同学习进步，诚挚邀请广大外科医护

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

人员积极参会！现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：本次会议将设置第五届天目湖胃肠肿瘤

规范化诊治高峰论坛和消化道肿瘤精准治疗新进展学习班 2

板块。

二、会议时间：2023 年 11 月 11 日会议报到，11 月 11

日下午 13:00～12 日全天开会，12 日下午会议结束后撤离。

三、会议地点：江苏溧阳市人民医院（常州市溧阳市建

设西路 70 号）415 会议室。

四、学分授予

（一）符合条件的参会代表，可获得国家级继续医学教育

I 类学分（项目编号：2023-04-01-388（国））。

（二）学分领取要求：1.按卫生主管部门规定，参加继续

医学教育会议项目需全程参会，审核单位审核通过后方能核

发继续教育学分；2. 学员须在规定的时间、规定的区域完成

签到及撤离两次二维码扫描，缺一不可；3.在线完成调查问

卷填写。

（三）会议结束四周后，达标的学员可在“江苏省继续医

学教育项目管理系统”（http://cme.jsma.net.cn/）输入项

目编号、学员姓名等查询条件，检索到相应的证书后点击打

印。

五、会议须知

本次会议免收注册费，如需住宿，请自行安排。

- 3 -

六、会议联系人

溧阳市人民医院：朱初明，联系方式：13921052702。

江苏省医师协会学术会务部

2023 年 10 月 24 日